

Darnell A/S

Sletten 40, 6800 Varde

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 30 60 52 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. 29/9-17


Bo Lykkely
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Darnell A/S
Sletten 40
6800 Varde

CVR-nr.: 30 60 52 41
Stiftet: 1. juni 2007
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
11. regnskabsår

Bestyrelse

Bo Lykkely
Gitte Lykkely
Malou Lykkely

Direktion

Bo Lykkely

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af tagrender samt minkudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 112.357 mod 187.135 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Moderselskabet har tilkendegivet at ville opretholde mellemregninger samt at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	333.637	395.163
1 Personaleomkostninger	-155.256	-139.377
Resultat før finansielle poster	178.381	255.786
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.024	-68.651
Resultat før skat	112.357	187.135
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	112.357	187.135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.357	187.135
Disponeret i alt	112.357	187.135

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>556.381</u>	<u>570.674</u>
Varebeholdninger i alt	<u>556.381</u>	<u>570.674</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.847	18.292
Andre tilgodehavender	<u>17.924</u>	<u>17.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.771</u>	<u>36.215</u>
Likvide beholdninger	<u>141.024</u>	<u>34.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.176</u>	<u>641.095</u>
Aktiver i alt	<u>750.176</u>	<u>641.095</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-1.449.402	-1.561.759
	Egenkapital i alt	<u>-949.402</u>	<u>-1.061.759</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.669
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.653.138	1.588.486
	Anden gæld	46.440	111.699
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.578</u>	<u>1.702.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.578</u>	<u>1.702.854</u>
	 Passiver i alt	 <u>750.176</u>	 <u>641.095</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	68.730	68.760
Pensioner	35.618	35.605
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	47.500	31.320
	<u>155.256</u>	<u>139.377</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.716	62.205
Andre finansielle omkostninger	1.308	6.446
	<u>66.024</u>	<u>68.651</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.561.759	-1.748.894
Årets overførte resultat	112.357	187.135
	<u>-1.449.402</u>	<u>-1.561.759</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2017.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2017.		

Noter

6. **Eventualposter (fortsat)** **Eventualforpligtelser (fortsat)**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.L. Holding Varde ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014/15 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. **Nærtstående parter** **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

B.L. Holding Varde ApS,